

CK Consult ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 10 95 80 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Elan Schapiro
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Consult ApS Store Kongensgade 68 1264 København
	CVR-nr.: 10 95 80 83
	Stiftet: 27. juli 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Jan M. Jefting
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret Revisionsfirma
Modervirksomhed	CK Holding 2015, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af leasing af aktiver til revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.500 kr. mod 48.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.409 kr. mod 5.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	69.500	48.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-41.875
Driftsresultat	9.500	6.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-41
Resultat før skat	9.499	6.415
2 Skat af årets resultat	-2.090	-1.411
Årets resultat	7.409	5.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.409	5.004
Disponeret i alt	7.409	5.004



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.375	333.375
Materielle anlægsaktiver i alt	273.375	333.375
Anlægsaktiver i alt	273.375	333.375
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.986	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.301	1.301
Tilgodehavender i alt	7.287	1.301
Likvide beholdninger	640	641
Omsætningsaktiver i alt	7.927	1.942
Aktiver i alt	281.302	335.317



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	210.000	210.000
5 Overført resultat	23.644	16.235
Egenkapital i alt	233.644	226.235
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	28.242	9.542
Hensatte forpligtelser i alt	28.242	9.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.916	73.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.624
Anden gæld	10.000	11.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.416	99.540
Gældsforpligtelser i alt	19.416	99.540
Passiver i alt	281.302	335.317
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	41
	<u>1</u>	<u>41</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.610	10.624
Årets regulering af udskudt skat	18.700	-9.213
	<u>2.090</u>	<u>1.411</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	400.000	110.000
Tilgang i årets løb	0	290.000
Kostpris 31. december	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-66.625	-24.750
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	-41.875
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-126.625</u>	<u>-66.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>273.375</u>	<u>333.375</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.235	11.231
Årets overførte overskud eller underskud	7.409	5.004
	<u>23.644</u>	<u>16.235</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	9.542	18.755
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.700</u>	<u>-9.213</u>
	<u>28.242</u>	<u>9.542</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>28.242</u>	<u>9.542</u>
	<u>28.242</u>	<u>9.542</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CK Holding 2015, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 36461403 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


